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To: @nl.gt.com
Cc: @nl.gt.com]; M)@minvws.nl]; EE
BEa i

From:;

Sent: Mon 10/18/2021 4.37:15 PM

Subject: RE: verlengen wijzigingsovereenkomst meerwerk
Received: Mon 10/18/2021 4:37:15 PM

Top, dank!
Je hoort snel van ons mbt de wijzigingsovereenkomst.

Fijne avond.

Groeten,

2e <] 5.1.2e @nl.gt.com>
Verzonden: maandag 18 oktober 2021 16:00

@minvws.nl>

@ni.gt.com> B . ER— ]

Onderwerp: RE: verlengen wijzigingsovereenkomst meerwerk
Gevoeligheid: Vertrouwelijk

N

Wij zullen op korte termijn contact opnemen met EY. Wat ons betreft verder niets nodig.
Met vriendelijke groet,

T
T

E nl.gt.com

Verzonden: maandag 18 oktober 2021 13:46

@minvws.nl>
Onderwerp: RE: verlengen wijzigingsovereenkomst meerwerk
Gevoeligheid: Vertrouwelijk

Ah dan begrijp ik hem!

De wijzigingsovereenkomst verwacht ik vandaag of morgen in mijn inbox.

Hopelijk kunnen jullie deze week dan contact opnemen met EY.

Is er — behalve de formele verlenging — nog iets anders nodig van onze zijde voor de afspraak met EY?

Groeten,

Verzonden: maandag 18 oktober 2021 10:12

@minvws.nl>

@minvws.n!; [ ICKECENN
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Onderwerp: RE: verlengen wijzigingsovereenkomst meerwerk
Gevoeligheid: Vertrouwelijk

Het kan goed kloppen dat je geen reactie hebt gezien op dit bericht.

Wij zijn uiteraard graag bereid dit op te pakken. Vanwege het tussen-zinnetje (hieronder geel gemarkeerd), hebben we echter nog
geen actie ondernomen.

Met vriendelijke groet,

(5120

E nl.gt.com

van: [EET) BEEET - invvs 0>
Verzonden: maandag 18 oktober 2021 09:57
) BN e minvws.ni>; I

@minvws.nl>
Onderwerp: RE: verlengen wijzigingsovereenkomst meerwerk
Gevoeligheid: Vertrouwelijk

Met een aan zekerheid grenzende waarschijnlijkheid ligt dit aan mij, maar ik kan geen reactie vinden op onderstaande bericht.
Zou je mij deze (excuus, nogmaals) willen sturen?

Alvast veel dank!

Groeten,

5.1.2e

Van: 5.1.2e

Onderwerp: RE: verlengen wijzigingsovereenkomst meerwerk
Gevoeligheid: Vertrouwelijk

N

Ervan uitgaand dat we de komende tijd nog bezig zullen zijn met de opvolging van jullie rapport m.b.t. Bunzl voorzien wij toch dat
EY eerder de mogelijkheid moet krijgen om het rapport in te zien.

Kunnen jullie - wanneer de verlengingsbrief gereed is - EY uitnodigen om het rapport bij jullie op kantoor in te zien?

Dit om te voorkomen dat de verspreidingskring van het rapport in dit stadium misschien groter wordt dan nu noodzakelijk is.

Medig en KPMG volgen in een later stadium maar volgens mij zijn zij minder afhankelijk van jullie bevindingen, niet?
Wij zullen overigens ook aan EY aangeven dat zij contact kunnen opnemen met de Landsadvocaat na inzage in jullie rapport zodat

ze ook op de hoogte kunnen worden gesteld van de vervolgacties n.a.v. jullie bevindingen.

Groeten,.
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Van: 6.1.2e
Verzonden: vrijdag 8 oktober 2021 14:04

rijksoverheid.nl>
Onderwerp: RE: verlengen wijzigingsovereenkomst meerwerk

Dank voor je reminder.
Ik heb inmiddels contact gehad met en zij zal een verlengingsbrief opstellen voor de eerder gegeven opdracht.

Ik begrijp dat die opdracht niet ziet op het aanvullende onderzoek.

Fijn weekend vast!

Groeten,

Verzonden: donderdag 7 oktober 2021 17:07

Aan: ) ST o minvws.nl>

CcC nl.gt.com>
Onderwerp: verlengen wijzigingsovereenkomst meerwerk

Vanmiddag bespraken we dat de ‘wijzigingsovereenkomst meerwerk’ een einddatum kent van 15 september 2021 en dus
inmiddels is afgelopen. Ik heb de overeenkomst bijgevoegd als bijlage. Qua budget zien wij nog voldoende ruimte om de
benodigde werkzaamheden in het kader van de bestaande opdracht uit te voeren. Aanvullend budget is dus niet nodig, maar het
zou fijn zijn als de termijn verlengd kan worden.

Voor de volledigheid geef ik aan dat de eventuele deel-opdracht als onderdeel van het aanvullende onderzoek naar inkoop PBM
niet begrepen is in de scope van de bestaande opdracht.

Met vriendelijke groet,

merant Thornton Forensic & Investigation Services B.V.

Kantoorlocatie: Gedempte Zalmhaven 4 E, 3011 BT Rotterdam
Postadres: Postbus 2259, 2400 CG, Alphen aan den Rijn

o

E IEEDGnl.ot com
W Valuation, Investigation en Dispute Services
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